第1頁；共3頁

裝

訂

線

財團
法人

真耶穌教會臺灣總會東南區辦事處 函

受文者：東南區全體教會

發文日期：中華民國 113 年 06 月 15 日

發文字號：真東南字第 113-0045 號
速  別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：宣傳海報、邀請卡、節目流程表

奉主耶穌聖名

主旨：通知舉辦「真耶穌教會臺灣傳教 100 周年~東南區聖詩音樂會」，

      敬請全體同靈踴躍參加並廣邀慕道友聆聽福音信息，同享主恩。
說明：
   一、依據東南區 113 年宣道組福音開拓類計畫辦理。

二、日  期：113(2024)年 8 月 4 日(星期日)

三、地  點：臺東縣文化處藝文中心(演藝廳)

   四、詩班綵排時間：上午 9 時至 12 時

    觀眾進場時間：下午 13 時 30 分

    音 樂 會時間：下午 14 時至 17 時

五、注意事項

    (1)為遵守演藝廳使用規定，嚴禁攜帶零食、飲料、水入場，不宜攜帶進場之

       物品，應寄存服務臺保管。

    (2)應隨時維護各項設施及設備，不得有損壞公物之情事。

    (3)請勿穿著汗衫、背心、拖鞋入場，服裝以端莊整齊為宜。

    (4)不得有公開推銷或販售商品之商業行為。

    (5)音樂會進行中保持肅靜，不隨意走動，攜帶行動電話入場者應關機或轉靜

       音模式。

    (6)除單位指定工作小組，現場禁止攝影、錄影及錄音。

    (7)各教會詩班請於當日早上 9:00 前報到，以利進行詩歌綵排及座位安排。

    (8)詩班服裝需整齊端莊，髮色懸殊差異請修正為適宜顏色，鞋跟盡量以平底

       為宜。

    (9)當日交通及中餐由各教會自理。

   六、請各教會為此項聖工齊心禱告，全體同靈共揚主恩，激勵宣道意識，重修牆垣、

       開展境界。

 地  址：95052 臺東市傳廣路 129 號
承辦人：蔡瑞蓮
電  話：(089)345642
傳  真：(089)343549

第2頁；共3頁

裝

訂

線

正本：東南區全體教會

副本：臺灣總會、區負責人、傳道者

    順 頌
以 馬 內 利

        區負責 賴賢忠

簽
閱

教牧股負責人 宣道股負責人 教育股負責人 事務股負責人 資訊股負責人

會計股負責人 出納股負責人 傳道 長執

收文

辦理
承辦人：

年   月   日

字第   號

第3頁；共3頁

裝

訂

線

真耶穌教會臺灣傳教 100 周年~東南區聖詩音樂會 流程表
113(2024)年 8 月 4 日(星期日)/ 臺東縣文化處藝文中心(演藝廳)

段落 時間 曲目 小區 教會

入場 13:30-14:00

序曲 14:00-14:10
1.主愛陪著我

2.何處是好地方?(族語)

老人日托

悟性禱告 14:10-14:15 賴賢忠傳道

致詞 14:15-14:25 賴賢忠傳道

福音起源

~真理
14:25-14:42

1.真耶穌教會

2.傳揚我們所信

忠北牧區

成南牧區

芝田、忠智、成功、忠仁

福音困境

~阻擋
14:42-14:59

1.疲乏者的禱告

2.沙灘上的腳印

臺東小區 臺東、東光、大橋、石川

福音見證

~主恩浩大
14:59-15:16

1.秘訣

2.神同在

鐵路小區 延平、瑞源、月美、

德高、池上、豐南

救恩廣傳 15:16-15:33
1.如鹿切慕溪水

2.福音傳四方(阿美語)

東河小區

成南牧區

美蘭、隆昌、興昌、都蘭、

漁橋、豐田、豐泉、小馬、

八邊、和平、嘉平、鹽濱

中場休息( 15 分鐘)

興起發光 15:48-16:05
1.點燈在臺上

2.興起發光(組曲)

忠北牧區 重安、忠孝、美山、

三仙、高臺

盼望人生 16:05-16:22
1.敬虔的人生(阿美語)

2.救贖之恩(阿美語)

長濱小區 靜浦、南溪、大俱來、三

間、真柄、忠勇、田組、

竹湖

結局與歸屬 16:22-16:39
1.唯獨耶穌

2.這世界非我家

金良牧區

臺東小區

金崙、良溪、土坂、加津

林、大武、太麻里、華源、

美和、建農

會眾唱詩 16:39-16:44 (322 首 榮耀歸於天父)

悟性禱告 16:44-16:49 陳道生傳道

介紹

交代事項
16:49-17:00 蔡順榮傳道

平安再會 17:00